22.9 1

      Вилейский районный
​​исполнительный комитет

_________________________________________________________________________,

(Фамилия, Имя, Отчество)

проживающего по адресу:_____________

___________________________________

___________________________________

телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о возможности изменения назначения капитального строения, изолированного помещения, машино-места по единой классификации назначения объектов недвижимого имущества без проведения строительно-монтажных работ

Прошу принять решение о возможности изменения назначения капитального строения, изолированного помещения, машино-места, расположенного по адресу: ______________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

по единой классификации назначения объектов недвижимого имущества без проведения строительно-монтажных работ.

К заявлению прилагаю:

1. _______________________________________________________

2. _______________________________________________________

3. _______________________________________________________

4. _______________________________________________________

5. _______________________________________________________

«____»__________  ________

                  _________________________

             (дата)

            (подпись)